



با پیگیری‌های مدیران شهری، کلاف سردرگم نوسازی در شمال تهران باز می‌شود

جدال با مافیای ساخت و ساز غیر مجاز در گلابدره

+ شهردار منطقه یک: چند بنای غیرمجاز تخریب شده است

صفحه ۱۶

کاهش سرفاصله حرکت قطارها و افزایش ایمنی با توسعه پایانه‌های متروبی محقق می‌شود

اینجا در مانگاه قطارهاست



۳۰ تا ۳۵ رام
قطار ظرفیت هر پایانه به طور میانگین



۳۱ کیلومتر
طول مسیر ریلی



۶ پایانه
تعداد پایانه‌های فعال متروبی پایتخت

صفحه ۱۴

اعطای مشوق به سرمایه‌گذاران در طرح‌های گردشگری از سوی شهرداری

پیشگامی مدیریت شهری در رونق گردشگری

+ شهرداری برای ساخت چه بناهایی تسهیلات می‌دهد؟

صفحه ۱۴

ساخت بزرگ‌ترین پارکینگ پایتخت در شهری

شهردار تهران در حاشیه قرار خدمت منطقه ۲۰ از افزایش ساخت‌وسازها در کن، اسلام‌آباد و فرحزاد خبر داد



عکس: بهمن‌نگار / محمد عباس‌نژاد

نگاه

در دیدارهای مردمی مسئولان چه گفتند؟

۱۰۰۰ میلیارد تومان افزایش بودجه

مجید باقری، معاون برنامه‌ریزی توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران: بودجه منطقه ۲۰ از ۴۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ امسال به ۱۴۰۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرده است. این افزایش ۱۰۰۰ میلیارد تومانی در ۲ سال نشان‌دهنده تمرکز ویژه مدیریت شهری بر توسعه مناطق جنوبی تهران است که سال‌ها از توجه کافی برخوردار نبوده‌اند.



محل: مسجد مرتضی علی (ع)

کاهش فاصله شمال و جنوب شهر

عبدالمطهر محمدخانی، سخنگو و رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران: تأکید شهردار تهران بر توجه به مناطق جنوبی و کاهش فاصله جنوب و شمال شهر است. پویش قرار خدمت در راستای رسیدگی به مطالبات شهروندان با حضور شهردار تهران و مدیران ارشد شهرداری به صورت دوره‌ای در مناطق و محله‌های مختلف پایتخت برگزار می‌شود.



محل: مسجد حسین بن علی (ع)

افزایش میان‌بندی میوه و تره‌بار

مهدی بختیاری‌زاده، مدیر عامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار شهرداری تهران: در طول ۲۳ ماه اخیر نزدیک به ۵۰ بازار میوه و تره‌بار ساخته و به چرخه خدمات‌رسانی وارد شدند و این روند همچنان ادامه دارد. در حال حاضر تعداد بازارهای پایتخت به بیش از ۳۰۰ محل رسیده است.



محل: مسجد مرتضی علی (ع)

انتخاب مدیران از دل مردم

محمدعلی حبیب‌داری، رئیس دبیرخانه راهبری مشارکت‌های محله‌ای شهر تهران: با توجه به فرایند استقرار اعضای هیات امنای ۲۵۲ محله تهران بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر، اعضای هیات امنای از بین اقبشار مختلف در راستای تقویت و جلب هرچه بیشتر مشارکت‌های مردم در محله‌ها انتخاب می‌شوند. سراهای محله هم ظرفیت‌های بی‌ظنیری دارند که باید به دست خود شهروندان اداره و راهبری شوند.



محل: مسجد قمر بنی‌هاشم (ع)

گزارش

محمد سرایی

روزنامه‌نگار

مردم جنوبی‌ترین نقطه پایتخت در بیست و سومین قرار خدمت، میزبان شهردار تهران و معاونانش بودند. در این رویداد، حین بازدیدها و دیدارها، مسئولان خبرهای خوشی دادند که نه تنها به نفع ساکنان قله تهران خواهد بود، بلکه برای مراجعه‌کنندگان به منطقه ۲۰ پایتخت مفید است و از آن جمله می‌توان به ساخت بزرگ‌ترین پارکینگ در محدوده حرم عبدالعظیم حسنی (ع) و احداث زائر سرای ۱۰۰ واحدی اشاره کرد. اما در این قرار چه گذشت؟

هدیه خنجر یمنی به شهردار تهران

آغازگر برنامه قرار خدمت دیدار با خانواده شهدا و دیگر شخصیت‌ها و نخبگان منطقه ۲۰ بود. در بخشی از برنامه، مادر شهید مصطفی محمدمیرزایی یک خنجر یمنی که یادگار فرزند شهیدش بوده، به شهردار تهران هدیه داد. شهید محمدمیرزایی، نخستین شهید ایرانی است که حین مأموریت مستشاری در یمن و همزمان با حاج قاسم سلیمانی به شهادت رسید. مردم یمن به پاس قدرانی از این شهید، پیکر او را در آرامستانی قدیمی به خاک سپردند. شهردار تهران ضمن پذیرفتن این هدیه، آن را به امانت به مادر شهید محمدمیرزایی سپرد. مقبره نمادین این شهید در حرم حضرت عبدالعظیم (ع) قرار دارد.

رونق ساخت‌وساز در نقر آباد

دومین بخش از قرار خدمت شهردار تهران به بازدید از پروژه‌ها اختصاص داشت و زائر سرای محله نقر آباد یکی از این مجموعه‌ها بود. این زائر سرا در ۳ طبقه با نمای از آجر در حال ساخت است. علیرضا آکاکی حین بازدید، خبر از افزایش ساخت‌وسازها در نقر آباد داد و گفت: ساخت ساختمان در ۳ طبقه برای مالکان محله نقرآباد صرفه اقتصادی نداشت، اما در دوره جدید مدیریت شهری و پس از رایزنی با وزارت میراث فرهنگی و گردشگری، اکنون مالکان می‌توانند ساختمان‌های بیشتر از ۳ طبقه بسازند و ساخت‌وساز در این محله رونق گرفته است.

ساخت بزرگ‌ترین پارکینگ

شهردار تهران با حضور در محدوده حرم عبدالعظیم حسنی (ع) تأکید کرد که در ۳ سال گذشته تلاش شده با استفاده از ظرفیت کمیسیون ۵ ماده‌ای با حفظ ضوابط شهرسازی و میراث فرهنگی، شرایط برای رونق ساخت‌وساز در بافت فرسوده کن، اسلام‌آباد، ده فرحزاد و... ایجاد شود. وی از ساخت بزرگ‌ترین پارکینگ تهران با ظرفیت ۴۷۰۰ خودرو به اضافه ملحقات در محدوده حرم شاه‌عبدالعظیم حسنی (ع) خبر داد و گفت: با همراهی مردم و تولید آستان حرم تا دهه فجر اتفاقات خوبی در شهرستان‌ری رقم خواهد خورد که یکی از آنها پارکینگ است.

قطب تفریحی گردشگری بی‌بی شهربانو

مساحت کل ۴۲ هکتار

وضعیت پروژه انجام فاز اول

امکانات معابر، مبلمان پارکی، آلاچیق، پارکینگ، میدان مفاخر، آبشار، شهربازی، کارتینگ، دریاچه



۴۷۰۰ خودرو ظرفیت بزرگ‌ترین پارکینگ تهران است که در شهرستان ری ساخته می‌شود.



زائر سرای منطقه ۲۰

مساحت کل ۴۵۰۰ مترمربع

وضعیت پروژه نازک‌کاری

امکانات ۲ طبقه پارکینگ زیرزمینی، ۱۰۰ سوئیت ۴ تا ۴ تخته

آسفالت و پیاده‌روسازی معابر ناحیه صنعتی شمال

مساحت کل ۴۴ هزار مترمربع

وضعیت پروژه پایان یافته

حجم آسفالت مصرف شده ۸۰۳۹ تن



مجموعه ورزشی نقی‌آباد

مساحت کل ۲۸۴۰ مترمربع

وضعیت پروژه انعقاد قرارداد

امکانات ۲ سالن شامل ورزش‌های رزمی مخصوص آقایان و خانم‌ها، رختکن، ساختمان اداری

زمین چمن بلوار بسیج

مساحت کل ۲۴ هزار مترمربع

وضعیت پروژه انعقاد قرارداد

امکانات ساختمان‌های ورزشی، خوابگاه، سالن غذاخوری، استخر



مرمت کانال آب سرخه‌حصار

وسعت کلی پروژه ۱۲۸۰ متر

وضعیت پروژه در حال اجرا

شیوه اجرا طول کف و دیواره‌های تخریب‌شده و نیازمند بازسازی



پروژه مهم تکه بیستم پایتخت

خبرهای خوش شهردار تهران در جمع کارکنان شهرداری منطقه ۲۰

افزایش اتوبوس‌ها تا ۹ هزار دستگاه

شهرداری دوره قبلی دچار تنش مالی بود و می‌گفتند که دوره ششم به ماه یا به سال نمی‌کشد. به لطف خدا ماه و سال گذشته، روزی که آمدیم، ۱۸۸۰ اتوبوس داشتیم و قرارداد ۵ هزار اتوبوس بستیم که در حال ورود به شهر است. اکنون حدود ۱۳۳۰ اتوبوس داریم و باید تعدادشان را به ۹ یا ۱۰ هزار دستگاه برسانیم، در حالی که در تاریخ شهرداری بیشتر از ۵ هزار اتوبوس نبوده است.

ارزان‌سازی با حذف واسطه‌ها

تلاش می‌کنیم از راه ارزان‌سازی وارد شویم. سیستم توزیع کشور دست واسطه‌هاست و هر بلایی که بخوانند سر تولیدکننده و مردم می‌آورد. سال قبل قیمت هر کیلو لیمو به ۷۰ هزار تومان رسیده بود. ما سراغ کشاورزها رفتیم و گفتند ما هر کیلو محصول را ۴ هزار تومان به واسطه‌ها می‌فروشیم. شهرداری تهران با خرید مستقیم از کشاورز به قیمت هر کیلو ۱۰ هزار تومان در بازارهای خود، این محصول را به قیمت هر کیلو ۱۷ هزار تومان به دست مردم رساند.

۵۲ هزار واحد مسکونی برای کارکنان

مشکلات اصلاح حقوق، ایجاد ثبات شغلی و مسکن نباید برای کارکنان شهرداری وجود داشته باشد. برای ۵۲ هزار نفر بسته مسکن اجرامی شود که برای ۷۵۰۰ نفر در یکی دو هفته آینده رونمایی خواهد شد. ساخت مسکن ۱۴۵۰۰ تن نشان شروع شده است. حدود ۱۰۰۰ نفر از کارکنان هم قبلاً مسکن گرفته‌اند که از فهرست خارج می‌شوند، اما کسانی که تعاونی تشکیل دادند و شکست خوردند باز هم در این پروژه حضور دارند. اولویت‌بندی واگذاری مسکن هم با نظر خود کارکنان است تا انصاف رعایت شود.



شهردار تهران در جمع کارکنان شهرداری منطقه ۲۰



دیدار شهردار تهران با خانواده شهدا



هدیه خنجر یمنی به شهردار تهران